令 和 7年 12月 吉 日

氏 子 各 位

つ く し

総 代 長 久 保

令和 8年  どんど焼き のお知 らせ

師走の候、皆様ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当神社に対し格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます 3

さて、令和 8年 の どん ど焼 きを下記の通 り行ないます。
神事の後に古いお札・御守、正 月飾 りのお焚き上げを して「だん ご

焼 き」を致 しますので皆様お誘 い合わせての ご来場 をお待 してお り

ます。

=2‐二 H
口 L」

・日 時  令和 8年 1月 11日 (日 )
午後 3時    式典
3時 20分 お焚き上げ 点火～だんご焼き
4時 30分 消火

・場 所 ①宮まえ児童公園
及 び

②福寿院前の広場

※ だん ご焼 きの時 に ミカ ン、お菓子 な どの配布 を します。

※ 原則 として、雨や 雪が降 って も出来 る範 囲で行 います。

※ 機 会 があ りま した ら、地域 の方 にお伝 え頂 けれ ば幸 いです。

社

史

神

素

山

田

／
／
ノ

★
■

７
７
１
里

以 上